ut cū maiori r'uerētia ardet ad  
eū. eāt eū nud' idest paz vestitus  
ut ap'oz eēt ad piscatiois opus.  
**U' beda.** **Dicit' pet'** nudus  
fuisse ad p'p'ationē cetoz vestime  
toz q'b' uti solebat. **Sic nos solem'**  
**dicit' cū aliq'ue sim'.** uestimēto vi  
tem' idutiū q're nud' i'cedis. **Ubi**  
**et theo.** **P'any'** at se lintheo  
amictu. que fenices et t'ri' p'sca  
tores c'ri' uoluit sibi cū nud' sūt.  
si etiā cetis idumētis apponit.  
**Et ex deuotionē ac f'uoze d'ilectis**  
misit se i' maē ut r'ia' ad eū veni  
ret meoz d'ni q' f'iet diligebat.  
**Alij vō d'it' t'hetes r'the pisciū cū**  
matura festinatioe nauigio ve  
nēt. qz ita f'uidi sūt pet' non  
erāt. **Petr'** q'tē mozas nauis  
exp'are nō potuit. si amoris in  
mēsitate cogēte i' maē se p'api  
tauit ut veloci' et magis festin'  
ad d'nm venire potuiss'. **Ubiq'**  
pet' f'uenois fidei et maioris  
d'ilectis inuit'. **Ubi beda.** **Eod'**  
at ardoze q' et mltā alia fereat  
uēt ad ih'm. **Nō tū itelligēdū**  
ē petrū sup' fluct' uenisse. si aut  
natāto aut pedib' p'pis qz erat  
p'p'et'ra. **Et s'm' d'ist.** ophē p'o  
hic d'icō iohis et petri. qz iohes  
p'p'itior eāt itell'ū petri f'ue  
rioz affrū p'p'et'ra iohes q'tē p'm'  
d'ignit' ih'm. pet' vō p'm' i'uit ad  
eū. **U' d'ist' p' mare sig'tu'**  
t'bulatio p'ntis s'c'i. **U' illi q'**  
desiderat ad xpm' pueniē mit  
tit se i' maē. qz non i' fugiunt  
t'bulatioēs hui' mūdi s'c'etes q'

p multas tribulaciones optet iterare  
 i regnu dei. Et tu int tribulaciones  
 secut et illes x. su euadit sicut  
 petrus illes puenit. **P** nauigiu vo  
 signat ecclesia. **Q**uoniam alij dis. veniunt  
 nauigio itest pteci societate ecclie  
 sicut d psalmi. ptege eos i tabna  
 culo tuo. **E**t cu dndiss itram  
 iuenerunt prunas i lictore poutas  
 itest ordiatas ad calefaciedu et  
 pisce ill supoutu. et pane iuxta  
 poutu. **E**rat ad miadim. **N**am no  
 ex matia sbiecta sic alias mlti  
 plura panes. s. de nichilo et de  
 nouo fecit utute dina carbones  
**f**ra accesos et pisce et pane ad  
 maiore dispoz i fide isur ois x.  
 dfinacione. **E**x bethsaida ad vna  
 leuca con oriente e loc ubi stetit  
 ihu i lictore tu ad huc vestigia  
 ibite ondu i lapide. et inde no  
 ad iact lapidis medietate locus  
 ubi videt prunas et pisce sup  
 poutu et pane. **E**t iussit ihu af  
 ferri de piscib quos pcederunt  
 nutu ipi. **A**scend at symo petrus  
 et traxit i the itra plenu magnis  
 piscib. retu quaginta tb. **D**icit  
 pscior q oia gna y piscu ad istu  
 num rducutur. et q apli debebat  
 ee piscatores oim hoim id tot et  
 no plures pisces piscati st. **E**t cu  
 tati cent no e scissu i the. **N**um  
 et magtudine piscu expnit ad  
 declaracione miadli ex tata captioe  
 eoz. et itez ex itis itegritate q  
 no e scissu. **E**t vocas dms dis. los  
 ad prantedu et sil cu eis cometes  
 ad declaracione sue isur ois et